

TXO ry on tietoinen hallituksen linjauksesta tapahtumien ja matkustamisen suhteen. TXO seuraa aktiivisesti tilanteen kehittymistä ja tiedottaa kanavissaan mahdollisista muutoksista. Sosiaali- ja terveysministeriö on suosittanut välttämään turhia vierailuita riskiryhmiin kuuluvien läheisten luona, ja suosittaa etsimään vaihtoehtoisia tapoja yhteydenpitoon esimerkiksi perheenjäsenten kesken. Tärkeää on myös muistaa hyvä käsihygieniä. Ulkoministeriö kehoittaa myös välttämään matkustamista ulkomaille.

Oulun yliopistollinen keskussairaala on ohjeistanut, että koronaviruksen levitessä opiskelijoiden harjoittelut tullaan päättämään välittömästi. Vastaavanlainen linjaus on tehty myös Turussa. Metropolia ammattikorkeakoulu ei ole toistaiseksi antanut linjausta terveys- ja hoitoalan opiskelijoiden harjoitteluista, mutta TXO selvittää asiaa ja tiedottaa heti, kun linjaus tehdään.

TXO ry:n kevään tapahtumista tiedotetaan tapahtumasivuilla, kun ohjeistukset ja päätökset tapahtumien järjestämisestä on tehty. Mikäli kysyttävää ilmenee tapahtumista, voit ottaa yhteyttä meihin sähköpostilla tapahtumat@txo.fi

Metropolia ammattikorkeakoulu tiedottaa opiskelijoilleen koronaviruksesta ja sen vaikutuksista opiskeluun OMA palvelussa. Myös Metropolian opiskelijakunta METKA tiedottaa jäsenistölleen koronaviruksen vaikutuksista osoitteessa metkaweb.fi ja sosiaalisen median kanavissa. Suosittelemme seuraamaan tiedotteita aktiivisesti.

The screenshot shows the TXO website interface. On the left, there's a 'VIIMEKSI TAPAHTUNUTTA' section with several news items about COVID-19 guidelines. In the center, there's a 'NÄYTÄ TIEDOTTEET' section with a red box containing the following text: 'Koronavirukseen liittyvä ohjeistus: Jos epäilet itselläsi koronavirukseen liittyviä oireita, ota yhteyttä Metropolian työterveyshuoltoon etäpalveluiden kautta tai opiskelijat oman kotipaikkakuntansa terveyskeskukseen puhelimitse >>'. Below this is a 'CAMPUSONLINE.FI' banner. On the right, there's a 'NÄYTÄ TYÖPAIKKAILMOITUKSET' section with several job listings. At the bottom right, there's a 'TAPAHTUMAT' section with event listings.

Markus Kutvonen

TXO ry hallituksen puheenjohtaja

markus.kutvonen@txo.fi

